
 

 

UCHWAŁA  NR XV/98/2020 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/155/2013 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony 

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz 

zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć, dla niektórych nauczycieli szkół i placówek i zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) , po uzgodnieniu wspólnego stanowiska przez Związek Nauczycielstwa Polskiego 

Zarząd Oddziału w Wąbrzeźnie i Niezależny Samorządny Związek Zawodowy "Solidarność" Komisja 

Międzyzakładowa Pracowników Oświaty Powiatu Wąbrzeskiego, o którym mowa w art. 30 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 

23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/155/2013 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz zwolnień  

od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze w szkole oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć,  

dla niektórych nauczycieli szkół i placówek i zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

w kształceniu zaocznym, zmienionej uchwałami Nr XXXIV/170/2018 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia  

28 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3635), Nr XI/74/2019 Rady Powiatu  

w Wąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7499), § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:: 

„§ 3. 1 Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach obniża 

się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust.3 Karta Nauczyciela, do liczby 

godzin ustalonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, 

opiekuńczych 

1. Dyrektor zespołu szkół liczącego: 

a)do 11 oddziałów  

b)od 12 do 16 oddziałów 

c)od 17 oddziałów 

 

7 

5 

3 

2. Wicedyrektor zespołu szkół liczącego: 

a)do 11 oddziałów  

b)od 12 do 16 oddziałów 

c)od 17 oddziałów 

 

11 

9 

7 

3. Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 11 

4. Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 6 

5. Kierownik specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 11 

6. Kierownik kształcenia zawodowego 11 

7. Kierownik kształcenia ustawicznego 11 

Id: 7460AAA3-5E70-4180-AD44-18A2A0B36D99. Podpisany Strona 1



 

 

8. Kierownik internatu liczącego: 

a)do 80 wychowanków 

b)powyżej 80 wychowanków 

 

13 

11 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2020 r. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7460AAA3-5E70-4180-AD44-18A2A0B36D99. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

  

 

UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała zmienia uchwałę Nr XXVII/155/2013 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 kwietnia 

2013 r. w związku z uchwałą Nr XIV/87/2020 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie 

rozwiązania Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół we Wroniu i Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie oraz utworzeniu Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie. Uchwała została 

podjęta w wyniku uzgodnienia wspólnego stanowiska przez Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału 

w Wąbrzeźnie i Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” Komisji Międzyzakładowej 

Pracowników Oświaty Powiatu Wąbrzeskiego. 

Id: 7460AAA3-5E70-4180-AD44-18A2A0B36D99. Podpisany Strona 3




